[image: Герб-3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 9 июня 2018 года
	  № 203 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 22 марта 2018 года № 105-па

В целях уточнения отдельных положений краткосрочного плана реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» по городскому округу Эгвекинот на 2018 год, утверждённого постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 22 марта 2018 года № 105-па,                         в соответствии с распоряжением Правительства Чукотского автономного округа от 14 мая 2018 года № 203-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства Чукотского автономного округа от 2 марта 2017 года № 93-рп, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 22 марта 2018 года № 105-па «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» по городскому округу Эгвекинот на 2018 год» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. Краткосрочный план реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского АО на 2014-2043 годы» по городскому округу Эгвекинот на 2018 год изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

Глава Администрации  							             Р.В. Коркишко

1

3

[bookmark: sub_1000]

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от 9 июня 2018 года № 203 – па

«Утвержден
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от 22 марта 2018 года № 105 - па

	Краткосрочный план реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Чукотского АО на 2014-2043 годы» по городскому округу Эгвекинот на 2018 год

	I. Перечень многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» на 2018 год

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет Фонда содействия  реформирования ЖКХ
	за счет средств окружного бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по ГО Эгвекинот:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	4 505,50
	3 864,30
	793,20
	146
	6 095 747,90
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	Х
	Х
	Х

	с. Рыркайпий

	1
	с. Рыркайпий,               ул. Солнечная, 3
	1988
	2009
	деревянные
	2
	2
	943,40
	817,20
	96,00
	34
	461 192,81
	0,00
	0,00
	0,00
	461 192,81
	564,36
	1 271,00
	IV квартал 2018 года

	2
	с. Рыркайпий,                   ул. Строительная, 3
	1978
	2006
	деревянные
	2
	3
	1 238,90
	1 007,50
	207,30
	29
	4 326 711,08
	0,00
	0,00
	0,00
	4 326 711,08
	4 294,50
	9 568,00
	IV квартал 2018 года

	3
	с. Рыркайпий,                    ул. Строительная, 15
	1991
	2009
	деревянные
	2
	3
	844,00
	752,40
	294,70
	31
	451 277,61
	0,00
	0,00
	0,00
	451 277,61
	599,78
	1 271,00
	IV квартал 2018 года

	4
	с. Рыркайпий,               ул. Транспортная, 22
	1985
	2009
	деревянные
	2
	2
	936,10
	786,40
	144,00
	28
	451 896,78
	0,00
	0,00
	0,00
	451 896,78
	574,64
	1 271,00
	IV квартал 2018 года

	5
	с. Рыркайпий,            ул. Транспортная, 24
	1970
	2012
	деревянные
	2
	2
	543,10
	500,80
	51,20
	24
	404 669,62
	0,00
	0,00
	0,00
	404 669,62
	808,05
	1 271,00
	IV квартал 2018 года

	Итого по с. Рыркайпий
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	4 505,50
	3 864,30
	793,20
	146
	6 095 747,90
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	Х
	Х
	Х

	в том числе финансирование по годам:

	2018 год

	Итого по ГО Эгвекинот:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	4 505,50
	3 864,30
	793,20
	146
	6 095 747,90
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	Х
	Х
	Х

	1
	Итого по с. Рыркайпий
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	4 505,50
	3 864,30
	793,20
	146
	6 095 747,90
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	Х
	Х
	Х

Приложение 1
к Краткосрочному плану реализации Региональной программы
«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Чукотского АО на 2014-2043 годы»
по городскому округу Эгвекинот на 2018 год
	I. Реестр многоквартирных домов по видам работ и (или) услуг, включенных в Краткосрочный план реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы»  по городскому округу Эгвекинот на 2018 год

	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации
	Дополнительные виды работ, установленные статьей 11 Закона Чукотского автономного округа от 21.10.2013 г. № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа»

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	Разработка проектной документации (в случае если подготовка проектной документации необходима в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности)
	Энергетическое обследование многоквартирного дома
	Техническая инвентаризация и паспортизация многоквартирного дома

	руб.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кол-во
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по ГО Эгвекинот:
	6 095 747,90
	0,00
	823,70
	3 762 117,16
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	564 593,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	с. Рыркайпий

	с. Рыркайпий,
ул. Строительная
	3
	4 326 711,08
	0,00
	823,70
	3 762 117,16
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	564 593,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	с. Рыркайпий,
ул. Строительная
	15
	451 277,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	451 277,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	с. Рыркайпий,
ул. Солнечная
	3
	461 192,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	461 192,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	с. Рыркайпий,
ул. Транспортная
	22
	451 896,78
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	451 896,78
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	с. Рыркайпий,
ул. Транспортная
	24
	404 669,62
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	404 669,62
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по
п. Эгвекинот:

	6 095 747,90
	0,00
	823,70
	3 762 117,16
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5
	2 333 630,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение 2
к Краткосрочному плану реализации Региональной программы
«Капитальный ремонт  общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Чукотского АО на 2014-2043 годы»
по городскому округу Эгвекинот на 2018 год
	II. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» по городскому округу Эгвекинот на 2018 год

	№ п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по ГО Эгвекинот:
	4 505,50
	146
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	6 095 747,90

	1
	Итого по с. Рыркайпий
	4 505,50
	146
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	6 095 747,90

	в том числе по годам:

	2018 год

	Итого по ГО Эгвекинот:
	4 505,50
	146
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	6 095 747,90

	1
	Итого по с. Рыркайпий
	4 505,50
	146
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	6 095 747,90
	6 095 747,90

                                                                                                                                                                                          »
image1.jpeg